
 

 

  

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Nr. 2702/1 Regj. 

NJOFTIM PËR NXËNËSIT KLASËS SË X-TË TË ARSIMIT 

PROFESIONAL PUBLIK PËR VITIN SHKOLLOR 2020-2021 

 

Njoftojmë se të gjithë nxënësit e klasës së 10 -të të arsimit profesional para 

universitar publik të vitit shkollor 2020 - 2021, me vendbanim në territorin 

e Bashkisë Mallakastër, të interesuar për aplikimin për bursë sipas VKM-

së nr. 666, datë 10.10.2019 “Për kuotat financiare të ushqimit në mensa e 

konvikte dhe përcaktimin e kritereve për përfitimin e bursave e të pagesave 

për nxënësit e arsimit para universitar në institucionet arsimore publike”, 

brenda datës 10.12.2020, duhet të paraqesin dokumentacionin e nevojitur 

pranë Sektorit Juridik, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Juridike dhe 

Shërbimeve Mbështetëse, Bashkia Mallakastër. 

Duke j’u falenderuar për mirëkuptimin!
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ZV / KRYETAR 

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastër Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi(S)bashkiamallakaster.gov.al, faqja zyrtare www.bashkiamallakaster.gov.al 
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